(مسلم کتاب اللباس باب النہی عن ضرب الحيوان حدیث نمبر 3952)

ایک سفر کے دوران ایک عورت نے اپنی اونٹنی پر لعنت کی تو حضور ﷺ نے اس پر سخت ناراضگی کا اظہار فرمایا۔ (مسلم کتاب البر والصلہ باب النہی عن لعن الدواب حدیث نمبر 4699)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

## الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 31 دسمبر 2002ء 26 شوال 1423 ہجری - 31 مئی 1381 ہجری - جلد 52-87 نمبر 296

## خصوصی درخواست دعا

احباب جماعت سے جملہ امیران راہ مولا کی جد اور باعزت رہائی نیز مختلف مقدمات میں ملوث افراد جماعت کی باعزت برکت کے لئے درمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے ہر شر سے بچائے۔